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30 de junio del 2023Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE NOBOA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

43,043.36 42,990.055 47,755.56 47,755.56EGRESOS CORRIENTES 89,537.03 1,261.89 90,798.92 43,043.36

35,123.89 35,070.5851 38,779.51 38,779.51EGRESOS EN PERSONAL 73,586.68 316.72 73,903.40 35,123.89

20,928.16 20,928.165101 29,267.84 29,267.84Remuneraciones Básicas 49,236.00 960.00 50,196.00 20,928.16

20,928.16 20,928.165101050 29,267.84 29,267.84Remuneraciones Unificadas 49,236.00 960.00 50,196.00 20,928.16

4,839.73 4,839.735102 3,040.77 3,040.77Remuneraciones Complementarias 8,016.75 -136.25 7,880.50 4,839.73

2,115.99 2,115.995102030 2,067.01 2,067.01Decimo Tercer Sueldo 4,183.00 0.00 4,183.00 2,115.99

2,723.74 2,723.745102040 973.76 973.76Decimo Cuarto Sueldo 3,833.75 -136.25 3,697.50 2,723.74

3,690.00 3,636.695106 4,742.90 4,742.90Aportes Patronales a la Seguridad Social 8,939.93 -507.03 8,432.90 3,690.00

2,440.59 2,440.595106010 3,407.24 3,407.24Aporte Patronal 5,726.57 121.26 5,847.83 2,440.59

1,249.41 1,196.105106020 1,335.66 1,335.66Fondo de Reserva 3,213.36 -628.29 2,585.07 1,249.41

5,666.00 5,666.005107 1,728.00 1,728.00Indemnizaciones 7,394.00 0.00 7,394.00 5,666.00

5,666.00 5,666.005107070 1,728.00 1,728.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones7,394.00 0.00 7,394.00 5,666.00

3,845.09 3,845.0956 3,592.27 3,592.27GASTOS FINANCIEROS 7,437.35 0.01 7,437.36 3,845.09

3,845.09 3,845.095602 3,592.27 3,592.27Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna 7,437.35 0.01 7,437.36 3,845.09

3,845.09 3,845.095602010 3,592.27 3,592.27Sector Público Financiero 7,437.35 0.01 7,437.36 3,845.09

74.69 74.6957 249.61 249.61OTROS EGRESOS CORRIENTES 200.00 124.30 324.30 74.69

74.69 74.695702 249.61 249.61Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos 200.00 124.30 324.30 74.69

74.69 74.695702030 249.61 249.61Comisiones Bancarias 200.00 124.30 324.30 74.69

3,999.69 3,999.6958 5,134.17 5,134.17TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 8,313.00 820.86 9,133.86 3,999.69

3,999.69 3,999.695801 5,134.17 5,134.17Transferencias Corrientes al Sector Público 8,313.00 820.86 9,133.86 3,999.69
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624.01 624.015801010 756.10 756.10A Entidades del Presupuesto General del Estado 1,380.00 0.11 1,380.11 624.01

3,375.68 3,375.685801040 4,378.07 4,378.07A Gobiernos Autónomos Descentralizados 6,933.00 820.75 7,753.75 3,375.68

106,787.74 96,297.257 105,688.59 105,688.59EGRESOS DE INVERSIÓN 221,020.06 -8,543.73 212,476.33 106,787.74

10,610.00 10,510.0071 9,090.00 9,090.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN 19,700.00 0.00 19,700.00 10,610.00

10,610.00 10,510.007105 9,090.00 9,090.00Remuneraciones Temporales 19,700.00 0.00 19,700.00 10,610.00

10,610.00 10,510.007105100 9,090.00 9,090.00Servicios Personales por Contrato 19,700.00 0.00 19,700.00 10,610.00

24,420.59 24,420.5973 41,890.33 41,890.33BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 38,934.00 27,376.92 66,310.92 24,420.59

2,350.79 2,350.797301 3,833.21 3,833.21Servicios Básicos 6,184.00 0.00 6,184.00 2,350.79

0.00 0.007301010 40.00 40.00Agua Potable 40.00 0.00 40.00 0.00

798.31 798.317301040 1,601.69 1,601.69Energía Eléctrica 2,400.00 0.00 2,400.00 798.31

1,552.48 1,552.487301050 2,191.52 2,191.52Telecomunicaciones 3,744.00 0.00 3,744.00 1,552.48

0.00 0.007302 600.00 600.00Servicios Generales 600.00 0.00 600.00 0.00

0.00 0.007302020 100.00 100.00Fletes y Maniobras 100.00 0.00 100.00 0.00

0.00 0.007302070 500.00 500.00Difusión, Información y Publicidad 500.00 0.00 500.00 0.00

21,500.00 21,500.007306 37,096.92 37,096.92Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados.31,220.00 27,376.92 58,596.92 21,500.00

0.00 0.007306010 27,386.92 27,386.92Contrataciones de Estudios e Investigaciones 10.00 27,376.92 27,386.92 0.00

2,000.00 2,000.007306040 10.00 10.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas 2,010.00 0.00 2,010.00 2,000.00

4,000.00 4,000.007306050 0.00 0.00Estudio y Diseño de Proyectos 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00

3,000.00 3,000.007306060 4,200.00 4,200.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios 7,200.00 0.00 7,200.00 3,000.00

12,500.00 12,500.007306130 5,500.00 5,500.00Capacitación para la Ciudadanía en General 18,000.00 0.00 18,000.00 12,500.00
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250.00 250.007307 30.00 30.00Gastos en Informática 280.00 0.00 280.00 250.00

250.00 250.007307020 30.00 30.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 280.00 0.00 280.00 250.00

319.80 319.807308 330.20 330.20Bienes de Uso y Consumo de Inversión 650.00 0.00 650.00 319.80

319.80 319.807308040 130.20 130.20Materiales de Oficina 450.00 0.00 450.00 319.80

0.00 0.007308050 200.00 200.00Materiales de Aseo 200.00 0.00 200.00 0.00

71,618.43 61,227.9475 54,031.35 54,031.35OBRAS PUBLICAS 161,570.43 -35,920.65 125,649.78 71,618.43

71,618.43 61,227.947501 54,031.35 54,031.35Obras de Infraestructura 161,570.43 -35,920.65 125,649.78 71,618.43

54,047.41 43,656.927501040 0.00 0.00Urbanización y Embellecimiento 50,000.00 4,047.41 54,047.41 54,047.41

17,571.02 17,571.027501050 54,021.35 54,021.35Transporte y Vías 111,560.43 -39,968.06 71,592.37 17,571.02

0.00 0.007501070 10.00 10.00Construcciones y Edificaciones 10.00 0.00 10.00 0.00

138.72 138.7277 676.91 676.91OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN 815.63 0.00 815.63 138.72

138.72 138.727702 676.91 676.91Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos 815.63 0.00 815.63 138.72

138.72 138.727702010 676.91 676.91Seguros 815.63 0.00 815.63 138.72

240.00 240.008 30.00 30.00EGRESOS DE CAPITAL 270.00 0.00 270.00 240.00

240.00 240.0084 30.00 30.00BIENES DE LARGA DURACION 270.00 0.00 270.00 240.00

240.00 240.008401 30.00 30.00Bienes Muebles 270.00 0.00 270.00 240.00

0.00 0.008401030 10.00 10.00Mobiliarios 10.00 0.00 10.00 0.00

240.00 240.008401070 10.00 10.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos 250.00 0.00 250.00 240.00

0.00 0.008401130 10.00 10.00Equipos Médicos 10.00 0.00 10.00 0.00

8,383.89 8,383.899 6,535.51 6,535.51APLICACION DEL FINANCIAMIENTO 14,920.10 -0.70 14,919.40 8,383.89
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6,223.87 6,223.8796 6,476.00 6,476.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 12,700.57 -0.70 12,699.87 6,223.87

6,223.87 6,223.879602 6,476.00 6,476.00Amortización Deuda Interna 12,700.57 -0.70 12,699.87 6,223.87

6,223.87 6,223.879602010 6,476.00 6,476.00Al Sector Público Financiero 12,700.57 -0.70 12,699.87 6,223.87

2,160.02 2,160.0297 59.51 59.51Pasivo Circulante 2,219.53 0.00 2,219.53 2,160.02

2,160.02 2,160.029701 59.51 59.51Deuda Flotante 2,219.53 0.00 2,219.53 2,160.02

2,160.02 2,160.029701010 59.51 59.51De Cuentas por Pagar 2,219.53 0.00 2,219.53 2,160.02

Lcda. Mayra Suaréz Baque Econ. Mariela Baque Tomalá
PRESIDENTA SECRETARIA TESORERA

TOTALES: 325,747.19 -7,282.54 318,464.65 158,454.99 160,009.66158,454.99 160,009.66147,911.19
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